Zatgcznik nr 1 do SWzZ
Ustugi Rolno Lesne
Dariusz Wisetka
os.Jarzebata 15,
43-460 Wista

Firma Ustugowo-Handlowa
Grzegorz Skurzok
Koniakéw, nr 803, 43-474
Koniakéw

(Nazwa i adres wykonawcy)

WISLA, dnia 22.11.2023

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Wista

43-460 WISLA; UL.CZARNE;6

Odpowiadajac na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Wista w roku 2024"
sktadamy niniejszym oferte na pakiet Pakiet XI tego zamdwienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamoéwienia w tym Pakiecie oferujemy nastepujgce wynagrodzenie brutto: 572 574,60 PLN.
2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyzej wynika z ponizszego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sume wartosci catkowitych brutto za poszczegdine
pozycje (prace) tworzace ten Pakiet:



Pozostate cigcia rebne

Lp Nr poz. Kod czynnosci Czynnosé - opis prac
" wSTWPL do rozliczenia

1 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg

Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci CZynnosé - opis prac
P~ WSTWPL do rozliczenia 4 HBE

2 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

llos¢

262,00

llosé¢

265,00

Cena Wartos¢
jednostkowa  catkowita netto
netto w PLN w PLN
144 37728,00
Cena Wartos¢
jednostkowa  catkowita netto
netto w PLN w PLN
160 42400,00

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci

ot w STWPL do rozliczenia

Czynnos¢ - opis prac

3 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg

Ciecia przygodne i pozostate

Nr poz. Kod czynnosci

LP- W STWPL do rozliczenia SIS D e
4 1 CWD-P Catkowity wyrob drewna pilarkg
Nr poz. Kod czynnosci . .
Lp w STWPL do rozliczenia Czynnoscliopislprac
5 51 WYK-TAL30 Zdarcie pokrywy na talerzach 30 cm x 30 cm
6 59 PRZ-TALSA Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia
7 103 SAD-BRYL Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

TSZT
TSZT

TSZT

llosé¢

305,00

llosé

1618,00

llosé

10,50
10,50

10,50

Cena Wartos¢
jednostkowa  catkowita netto
netto w PLN w PLN
180 54900,00
Cena Wartosé
jednostkowa  catkowita netto
netto w PLN w PLN
144 232992,00
Cena Wartosé
jednostkowa  catkowita netto
netto w PLN w PLN
500 5250,00
500 5250,00
500

5250,00

Stawka VAT

8,00%

Stawka VAT

8,00%

Stawka VAT

8,00%

Stawka VAT

8,00%

Stawka VAT

8,00%
8,00%

8,00%

Wartosé VAT
w PLN

3018,24

Wartosé VAT
w PLN

3392,00

Wartosé VAT
w PLN

4392,00

Wartosé VAT
w PLN

18639,36

Wartosé¢ VAT
w PLN

420,00
420,00

420,00

Wartos¢é
catkowita brutto
w PLN

40746,24

Wartos¢é
catkowita brutto
w PLN

45792,00

Wartos¢é
catkowita brutto
w PLN

59292,00

Wartos¢é
catkowita brutto
w PLN

251631,36

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

5670,00
5670,00
5670,00



17
18
19

20

21

22

23
24
25
26
27
28
29
30

11
120
124

125

127

129

135
136

138

153
154
156

157

160

163

165
389
396
400
403
404
431
432

DOW-SADZ
CW-w
CP-W

ZAB-REPEL

ZAB-UPAK

ZAB-MCHRG

PUL-WT
KOR-P

PULF

GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL

PORZ-STOS

KOR-DRWI

ZAW-BUD

CZYSz-BUD
ZB-NASBK

GODZ RH8

GODZ RH23
GODZ MH8
GODZ MH23
GODZ MK8
GODZ MK23

Dowoz sadzonek
Czyszczenia wczesne

Czyszczenia poézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przez pakutowanie drzewek

Zabezpieczenie mtodnikéw przed spatowaniem przy uzyciu
repelentéw w warunkach gorskich

Woyktadanie putapek na szkodniki wtérne
Korowanie putapek i niszczenie kory

Whyktadanie lub zdejmowanie putapek feromonowych na szkodniki
wtérne

Demontaz (likwidacja) ogrodzen
Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie gatezi utozonych w stosy
Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe

Reczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i
niszczenie kory

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Zbior nasion buka

Prace wykonywane recznie

Prace godzinowe wykonane recznie

Prace wykonywane innym sprzgtem mechaniczny
Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny
Prace godzinowe wykonywane koparkg

Prace godzinowe wykonywane koparkg

TSZT

HA

HA

HA

TSZT

TSZT

SZT

M3

SZT

HM

M3P

M3P

M3

SZT

SZT

KG

10,50
7,49

16,32

30,50

3,50

0,92

15,00

15,00

64,00

100,00
64,00

400,00

2500,00

200,00

15,00

100,00
40,00
300,00
57,00
47,00
25,00
140,00

30,00

100
2000,00

2000

900

400,00

1000

30

10

30

20

20

10

20,00

20,00

60
60,00
120
120
120

120

1050,00
14980,00

32640,00

27450,00

1400,00

920,00
450,00

150,00

1920,00
2000,00
1280,00

800,00

5000,00

2000,00

300,00
2000,00
200,00
18000,00
3420,00
5640,00
3000,00
16800,00

3600,00

8,00%
8,00%

8,00%

8,00%

8,00%

8,00%

8,00%

8,00%

8,00%

8,00%
8,00%

8,00%

8,00%

8,00%

8,00%

8,00%
8,00%
8,00%
23,00%
8,00%
23,00%
8,00%

23,00%

84,00
1198,40

2611,20

2196,00

112,00

73,60

36,00

12,00

153,60

160,00
102,40

64,00

400,00

160,00

24,00

160,00
16,00
1440,00
786,60
451,20
690,00
1344,00

828,00

1134,00
16178,40
35251,20

29646,00

1512,00

993,60

486,00
162,00

2073,60

2160,00
1382,40
864,00

5400,00

2160,00

324,00

2160,00
216,00
19440,00
4206,60
6091,20
3690,00
18144,00
4428,00



Cena taczna netto w PLN 528770,00
Cena taczna brutto w PLN 572574,60

3. Informujemy, ze wybor oferty nie bedzie * prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towardw i ustug.
Nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub $wiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami
o podatku od towardw i ustug (VAT):

Warto$¢ ww. towaru lub ustugi objetego obowigzkiem podatkowym Zamawiajacego bez kwoty podatku od towaréw i ustug (VAT) wynosi:
PLN.
Stawka podatku od towaru i ustug (VAT), ktéra zgodnie z naszg wiedzg bedzie miata zastosowanie to %.

4. Oswiadczamy, ze zapoznalismy sie ze specyfikacjg warunkéw zamowienia, w tym takze ze wzorem umowy i uzyskalismy wszelkie informacje niezbedne do
przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowigzujemy sie do zawarcia umowy zgodnej z niniejszg ofertg, na warunkach okreslonych w
specyfikacji warunkéw zamoéwienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego, a przed zawarciem umowy wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.

5. Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejszg ofertg przez czas wskazany w specyfikacji warunkéw zamowienia.

6. Nastepujgce zakresy rzeczowe wchodzace w przedmiot zaméwienia zamierzamy zleci¢ nastepujagcym podwykonawcom:

Podwykonawca

. Zakres rzeczowy
(firma lub nazwa, adres)

HOLOMEK JANUSZ, Wista, ul. Wyzwolenia, nr 60C, 43-460 pozyskanie drewna

Nazwy (firmy) podwykonawcéw, na ktérych zasoby powotujemy sie na zasadach okreslonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spetniania warunkéw udziatu w
postepowaniu:
HOLOMEK JANUSZ, Wista, ul. Wyzwolenia, nr 60C, 43-460



7. Oswiadczamy, ze nastepujgce ustugi stanowigce przedmiot zamdwienia wykonajg poszczegolni Wykonawcy wspolnie ubiegajgcy sie o udzielenie zamowienia**:

Wykonawca wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia

2 Zakres zamowienia, ktéry zostanie wykonany przez danego Wykonawce wspélnie ubiegajacego sie o
(nazwalfirma, adres) y Y yp go Wyl € wsp gajacego sie

udzielenie zaméwienia

Ustugi z zakresu gospodarki lesnej zgodnie z okresleniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 wrzes$nia 1991
r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 672 — ,Ustawa o lasach”) obejmujgce prace z zakresu hodowli i
ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, pozyskania i zrywki drewna utrzymania infrastruktury turystycznej i
edukacyjnej oraz nasiennictwa i selekcji drzew lesnych, do wykonania na terenie Nadlesnictwa Wista w roku
2024 - pakiet nr 11

Zakres ustugi do wykonania -70%

Ustugi Rolno Le$ne Dariusz Wisetka Wista, os.Jarzebata 15, 43-460

Ustugi z zakresu gospodarki lesnej zgodnie z okresleniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 wrzesnia 1991
r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 672 — ,Ustawa o lasach”) obejmujace prace z zakresu hodowli i
ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, pozyskania i zrywki drewna utrzymania infrastruktury turystycznej i
edukacyjnej oraz nasiennictwa i selekcji drzew lesnych, do wykonania na terenie Nadlesnictwa Wista w roku
2024 - pakiet nr 11

Zakres ustugi do wykonania -30%

Firma Ustugowo-Handlowa Grzegorz Skurzok Koniakéw, nr 803, 43-474

8. Nastepujgce informacje zawarte w naszej ofercie stanowig tajemnice przedsiebiorstwa:
NIE DOTYCZY

Uzasadnienie zastrzezenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiebiorstwa zostato zatgczone do naszej oferty.
9. Wszelkg korespondencje w sprawie niniejszego postepowania nalezy kierowac na:
e-mail:dariuszwiselka@wp.pl

10. Os$wiadczamy, iz realizujgc zamoéwienie bedziemy stosowac przepisy rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogodlne rozporzadzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 — ,RODO”).

11. Oswiadczamy, ze wypetiliSmy obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec o0séb fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio
lub posrednio pozyskaliSmy w celu ubiegania sie o udzielenie zamoéwienia publicznego w niniejszym postepowaniu.



12. Oswiadczamy, ze Wykonawca jest (prosze zaznaczy¢ whasciwe):

- mikroprzedsigbiorstwem
X matym przedsigbiorstem
__-$rednim przedsiebiorstwem
- duzym przedsigbiorstwem
- prowadzi jednoosobowg dziatalno$¢ gospodarczg

- jest osobg fizyczng nieprowadzgca dziatalnosci gospodarczej
- inny rodzaj

13. Zatgcznikami do niniejszej oferty sa:
1. Formularz oferty

2. Jedz x3

3.Potwierdzenie wptaty wadium
4.Zobowigzanie podmiotu trzeciego x1szt
5. Oswiadczenie nr 5 x2 szt

6. Oswadczenie nr 6 x 1 szt

7. Petnomocnictwo

Signature Nog Verifi
Dokument podpisany przez

Data: 2023.11.22 22:00:19 CET

(podpis)



Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

* - niepotrzebne skresli¢
** - o$wiadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP sktadajg Wykonawcy wspdlnie ubiegajacy si¢ o udzielenie zamoéwienia oraz dziatajgcy w formie spotki cywilnej.
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